Carta de menuis Bella Venezia

https://carta.menu
Carrer De Roger De Lluria, 114, Barcelona, Spain
+33186995715

El menu de Bella Venezia de Barcelona comprende aproximadamente 109 diferentes comidas y bebidas. En
promedio pagaras por un plato / bebida alrededor de 12 €. El restaurante ofrece Wlan sin cargo para sus
visitantes, dependiendo del clima también puedes sentarte afuera y comer y beber. En Bella Venezia de

Barcelona se prepara crujiente pizza utilizando un proceso heredado recién salido del horno, el restaurante

sirve pero también recetas del contexto europeo. En este restaurante también hay una extensa diversidad de

especialidades de café y té que no debemos olvidar, en el bar, puedes relajarte con una recién tirada u otras
bebidas alcohdlicas y no alcohdlicas.
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Bebidas no alcohdlicas

SAN PELLEGRINO

10 mas populares

GUSTOSA

Siife Desserts

TIRAMISU

fintipasti - Vorspeisen

ANTIPASTO DE LA CASA

g e _0
PATATE FRITA

Totwein

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOP

Wochenkarte

LASANA A LA BOLONESA

Tnsalate

INSALATA BURRATA

fintipasti - Entrantes

CARPACCIO

Starters
ACEITUNA ALL'ASCOLANA

PENNETTE ALL'AMATRICIANA

3€

14 €

6€

20 €

5€

16 €

14 €

13 €

13 €

7€

12 €

Trische Salate
BRUSCHETTAS AL POMODORO

Calzone

CALZONE

tintipasto

CROCCHETTE DE PATATE

Weine, Sekt & Proseco

CABERNET SAUVIGNON DOC

Dolci - Nachspeisen

TORTA AL CIOCCOLATO

Carne di Pollo - Huhn

PETTO DI POLLO DELLO CHEF

Pizza 9 26 cm
Pizza - a 28cm
VIENES

Rosfie Wein

BARDOLINO CHIARETTO DOC.

Trozen

BELLINI

Yinos
VINA SOL

7€

12 €

7€

23 €

5€

15€

17 €

11€

18 €

7€

20 €



Carta de menuts Bella Venezia

RISOTTO Al GAMBERI E CAROTE 18 €

Conlorni

VERDOR ALLA GRIGLIA 9¢€
Coffee
CAPUCHINO 3€

Vegetable dishes

PROSCIUTTO ESPARRAGOS 11 €
bollici
PROSECCO DI VALDOBBIADENE 27 ¢
DOCG

itivi
ROCIAR 7€
Birra
MENABREA AMBRATA 4€
Drinks - Soft Drinks
AGUA TONICA 3€
Di i
MONTENEGRO 5€
Bottle
MENABREA BIONDA 4€

Zuppa e Tnsalata

INSALATA GAMBERI 15€

liquors (50mi)

AMARO DEL CAPO 5€
find Finally

LIMOCELLO 3€
Bebidas y Refrescos

REFRESCOS 3€
ROTWEWN

CHIANTI SUPERIORE DOCG 28 €
Rueda

LEGARIS 19 €
ATHOHOYUSCHE GETRANKE
PRIMITIVO DI PUGLIA DOC 39 €
TARTA DE QUESO 6 €
dAlkoholische Raschenweine
AMARONE DOC 75 €
ROMANA 12 €
Bebidas y Café

VERMUTH 3€
Rosados - Rose Wines
LAMBRUSCO ROSE IGT 17 €
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ESPUMOSO - SPARKUNG Tapas fiperitivo

MNWINE GAMBERETTI AL LIMONE MARINATI 12 €
ESPUMOSO SPARKLING WINE 16 € BURRATA SU LETTO DI CRUDO 16 €
SAN DANIELE
(] [ ] [ ]
Pizze - Speciali Bebidas alcohdlicas
RUSTICA 14 €
PINOT GRIGIO DOC 27 €
Pest ¢ PERONI a€
gory AMERICANO 2¢€
VEGETARIANA 12 €

(] (]
q lientes ulilizad fintipasti

Wila, CARPACCIO DE 13 €
HONGOS 10 € e, BRESAOLA

¥y ZUPPA DEL GIORNO 10 €

&telipodeplatoueaimm e BURRATA 14 €

CUATRO QUESOS 12 €
80 °
in claaqﬁcar INFUSIONES 2€

LAMBRUSCO ROSSO IGT 17 € PANNA COTTA 5€

CANNOLDO SICILIANO 5¢€
°

TAGLIATA DI VITELLO CON 22 € Mldad

RUCOLA, GRANA E POMODORINI
AGUA OS5 L. 3€

PESCE DEL GIORNO ALLA GRIGLIA 25 € .

CON VERDURE VICHY CATALAN 3€
CERVEZA SIN ALCOHOL 4€

VENETO - 1Tt o
VALPOLICELLA SUPERIORE DOC 30€ Mldad caaaw

CHARDONNAY SAUVIGNON IGP 22 € CAFE SOLO 2¢€
CAFE CORTADO 2¢€

‘B‘lﬂWCO - ‘WII‘I'IE'Wlwe CAFE CON LECHE 2¢€

PINOT GRIGIO IGP, PINOT GRIGIO
100

TREBBIANO D'ABRUZZO DOP,
TREBBIANO 100

15€

15€
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Secondi Piatti Carne € Pesce

SALMONE ALLA GRILLA CON

SUCCO D'ARANCIA E VERDURE 20€
MAZZANCOLLE ALLA BUSARA CON 18 €
PURE DI PATATE
FILETTO DI VITELLO IN CREMA
TARTUFATA CON VERDURE 25 €
GRIGLIATE
ow® (]

fiperitivo e Destilados
DESTILADOS BASICI 5€
DESTILADOS PREMIUM 8 €
RON BASICI 5€
RON PREMIUM 8 €

CESAR INSALATA 14 €

e J 48] ENSALADA CAPRESE 12 €
& 2/ ENSALADADE RUCULA 11¢€

ENSALADA MIXTA 6 €
CAPRESE 14 €
Pasta

ESPAGUETIS AL POMODORO 9¢€
TAGLIATELLE A LA BOLONESA 13 €
ESPAGUETI A LA CARBONARA 14 €
NAPOLETANA 13 €
CARBONARA 14 €

Cervezas

CERVEZA CANA
CERVEZA MINI

CERVEZA GRANDE 50 CL.
PERONI CLARA

ICNUSA NON FILTRATA

GNOCCHI ALPESTOOAI 4
FORMAGGI
TAGLIATELLE PORCINI E PESTO

TAGLIATELLE SALMONE E
VERDURE DI FANTASIA

LINGUINE MAZZANCOLLE
ZUCCHINE POMODORINI

RISOTTO Al FUNGHI PORCINI E
TARTUFO

RAVIOLI SPECK GORGONZOLA E
NOCI

MARGARITA
: DIAVOLA
CAPRICHOSA
PIZZA QUATTRO STAGIONI
SAN DANIELE

PUGLIESE

PROSCIUTTO FUNGHI
TONNO CIPOLLA

3€
2€
5€
4¢€
5€

13 €

15 €

17 €

17 €

17 €

17 €

9€
11 €
12 €
13 €
13 €
10 €
11€
12 €
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Bella Venezia

Carrer De Roger De Lluria, 114,
Barcelona, Spain

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:
Lunes 00:30-22:00
Martes 00:30-22:00
Miércoles 00:30-22:00
Jueves 00:30-22:00
Viernes 00:30-22:30
Séabado 00:30-22:30
Domingo 00:30-22:30
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